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PACXOABI - AEHEXHBIE 3ATPATH],
MAYIIIVE HA YAOBAETBOPEHUE
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OCOBbBIE BI14bl PACXOA40B - HAZAOI'N.
HAZAOI'N — DTO ObASATEABHDBIE
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AOXOABL > PACXOAHI -
M3BBITOUYHBIN BIOAXKET.

N3AULIKN CPEACTB HAIIPAB/IZIFOT
B HAKOIIAEHWUAI

PACXOABI




AOXOABI < PACXOAHI -
AEOUILIMITHBIN BIOAXKET.
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B AOAT UAU M3 HAKOIIAEHUN
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bIOAXET CEMblI MIBAHOBbIX 3A JAHBAPD

3APIIAATA TIAITHL
3APIIAATA MAMBI
TTEHCIS AEAYIIKI
[TEHCIS BABYIIIKI
[TOCOBME HA AETEN
CTUIIEHAVS ChIHA
TTPEMIS TTATTHL (3A

OTANMYHYIO PABOTY)

BAHKOBCKII %
[T0O BKAAAY 3A TOA
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10000

3000
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IIMTAHIE,
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OIIMATA HAAOT'OB

PACXOABI HA
TPAHCIIOPT

AEKAPCTBA AAS
AEAVIIIKU

OIIMATA YCAYT
OBPA3OBAHIA

AOCYT, OTABIX
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25000

14000
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7000
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5000

75000



